2024年 10月 16日

各 位

会 社 名 株式会社ブロードバンドセキュリティ

代表者名 代表取締役社長 滝澤 貴志

 （コード：4398 東証スタンダード）

問合せ先 管理本部 経営企画部長 高田 宜史

（TEL 03-5338-7430）

株主還元方針の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り株主還元方針を変更することを決議しましたの

で、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由
 当社は事業拡大による企業価値の向上を最重要政策に位置付けるとともに、株主の皆様への利益還元を経営

上の重要課題のひとつと考えております。そのような中、中期的な業績が好調な水準で推移していることを背

景に、今後の事業展開、新規事業開発、Ｍ＆Ａ等に備えた内部留保を確保しつつも、株主の皆様へ安定的かつ

継続的な利益還元への姿勢を明確にすることにより、ファンとなる株主を獲得し、株主基盤の強化を図ること

が、当社の企業価値の更なる向上において重要であると考え、以下の通り方針を変更することといたしました。

２． 株主還元方針の変更内容

変更前 当社は事業拡大による企業価値の向上を最重要政策に位置付けるとともに、株主の皆様へ

の利益還元を経営上の重要課題のひとつと考えております。

変更後 当社は事業拡大による企業価値の向上を最重要政策に位置付けるとともに、株主の皆様へ

の利益還元を経営上の重要課題のひとつと考えております。

具体的な方針としては、財務状況や将来の投資計画等を総合的に勘案した上で、総還元性向

を意識しながら

・中期的な業績推移および見通しを踏まえた、安定的かつ継続的な配当

・資本効率を高めるための自己株式の取得

などの施策を実施してまいりたいと考えております。

３． 変更の時期
2025年 6月期より適用いたします。

なお、具体的な株主還元の実施内容や時期については、決まり次第、お知らせいたします。

以 上

	取締役会_【株主還元方針の変更】.pdf
	（鏡まだ）決議1　20241016_株主還元方針の変更1009